
ありまの通信

みなさん、このたびの夜間訓練には格別のご協力を賜り誠にありがとうござい

ました。今回の避難訓練のネライは、緊急事態に有間野のみなさんが家族のよ

うに声をかけ合っていただき、ひとりの犠牲者も出さない。という強い思いか

ら実施いたしました。今後も、みなさんからいただいたご意見をもとにさらな

る努力をしてまいりますので何とぞよろしくおねがいいたします。

有問野自治会連合会長　小林健三　　有間野住民協議会会長　森本哲生



平成恭年8月・第2号・有間野住民協議会・


